
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 28/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Maio de 2024

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1°  a .REVOGAR Portaria n° 27/ 2024 - CCAE-DC

Art. 2º , os membros abaixo descritos, para comporem o DESIGNAR Núcleo Docente
 do CCAE.Estruturante do Curso de Licenciatura em Ciência da Computação

Thaíse Kelly de Lima Costa, SIAPE 1717738 - Coordenadora;
Alexandre Scaico, SIAPE 1587532 - vice-Coordenador;
Ayla Débora Dantas de Souza Rebouças, SIAPE 1694584 - DCX/CCAE;
Flávia Veloso Costa Souza, SIAPE 1364685 - DCX/CCAE;
José Laudelino de Menezes Neto, SIAPE 1725681 - DCX/CCAE;
Augusto César Pereira da Silva Montalvão, SIAPE 1987315 - DCX/CCAE.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e possui validade a partir do dia
01 de agosto de 2023.

(Assinado digitalmente em 15/05/2024 15:10)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.038355/2024-45

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 28 2024 PORTARIA 15/05/2024

a17dcc86ce


